UBND HUYỆN DIÊN KHÁNH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /PGD&ĐT-KH         Diên Khánh, ngày       tháng 3 năm 2021

   V/v về việc triển khai thực hiện NQ

số 08-NQ/TU ngày 11/01/2021của BCH

  Đảng bộ tỉnh K     H   K     VIII

Kí   gửi: Các tr   g MN  TH v  TH S tr            u ệ

T ực  iệ   ô g vă  số 386/SGDĐT-KHTC ngày 25/02/2021 củ  S  Gi

  c v  Đ   t   K     H   về việc triể  k  i t ực  iệ  Ng   qu ết số 08-NQ/TU

 g   11/01/2021 củ  B     ấp      Đả g  ộ tỉ   K     VIII về t ực  iệ

   ơ g trì   m c ti u quốc gi  xâ   ự g  ô g t ô  mới tỉ   K     H   gi i

     2021 - 2025, P   g Gi     c v  Đ   t    ề  g   c c tr   g m m      tiểu

  c v  tru g   c cơ s  tr            u ệ  triể  k  i t ực  iệ  một số  ội  u g

sau:

1. Tổ c ức qu   triệt  tu    tru ề   p ổ  iế   ội  u g Ng   qu ết số 08 -

NQ/TU  g   11/01/2021 củ  B     ấp      Đả g  ộ tỉ   K     VIII về t ực

 iệ     ơ g trì   m c ti u quốc gi  xâ   ự g  ô g t ô  mới tỉ   K     H   gi i

     2021-2025  ế  t    t ể c    ộ  gi   vi      â  vi   củ   ơ  v

2.  ô g k  i rộ g rãi  ội  u g Ng   qu ết số 08-NQ/TU ngày 1l/01/2021

củ  B     ấp      Đả g  ộ tỉ   K     VIII tr    ổ g t ô g ti   iệ  tử   ả g ti

củ   ơ  v   ể c    ộ  gi   vi      â  vi    p    u       c si    iết v  t ực  iệ

3. Ng i   cứu c c ti u c í về tr   g   c  về gi     c tr  g  ộ ti u c í xâ

 ự g  ô g t ô  mới   ô g t ô  mới  â g c   v   ô g t ô  mới kiểu m u    m

c ủ  ộ g xâ   ự g kế    c   c  ơ g trì   p ối   p với     p  ơ g t ực  iệ  tốt

m c ti u xâ   ự g  ô g t ô  mới   ô g t ô  mới  â g c   v   ô g t ô  mới kiểu

m u gi i      2021 - 2025 tr            u ệ .

P   g Gi     c v  Đ   t    ề  g   c c  ơ  v  triể  k  i t ực  iệ  /

(  n  kèm Ng ị quyết số 08-NQ/TU ngày 11/01/2021 của Ban C ấp  àn

 ảng bộ tỉn     n    a Khóa XVIII; Quyết  ịn   31 v  t  u c   n ng t  n m

Quyết  ịn  13 2 v  t  u c   n ng t  n m   n ng cao của UBND tỉn   Quyết  ịn

  1 v  t  u c   n ng t  n m   k  u m u của T ủ t  ng C  n  p ủ).

Nơi nhận:       T   NG PHÒNG

- N   tr   (VBĐT);

- UBND  u ệ  (VBĐT  ể     c  );

- UBND xã  t   trấ  (VBĐT  ể p ối   p);

- Website PGD&ĐT;

- L u: VT  KH

                 N    n   ch

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-02T15:07:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bích<nbich.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-02T15:25:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddkhanh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-02T15:26:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddkhanh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-02T15:26:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddkhanh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!